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TORK Tork Matic® Distributeur pour Essuie-mains rouleau
Couleur: Blanc Code GEH : 240187G

Avantage(s)

-Tork Elevation

-Sans contact, seul le papier utilisé est
touché, ce qui garantit une bonne hygiéne
-Fonction de rechargement simplifié et rapide
-Un essuie-mains a la fois pour réduire la
consommation

-Indicateur de niveau de consommable: vert
s'il reste suffisamment de consommable,
rouge s'il faut recharger I'appareil.

Caractéristiques des produits

R R

H1 - Systeme de
551000 rouleaux d'essuie-  Plastique 372 mm 337 mm 203 mm Blanc
mains

Description
La gamme Tork Elevation est une série de distributeurs au design fonctionnel qui s'adaptera a tous les

environnements sanitaires.

Le systéeme Tork Matic® pour Essuie-mains rouleau est idéal pour les environnements a fort trafic, de par sa grande

capacité, et s'adapte a tous types d'environnements sanitaires.
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Données d'expédition

Unité de vente

EAN
Piéces
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net

Poids brut

SCA

Careof Life

7322540348941

417 mm
209 mm
340 mm
29.6 dm3
3180 g

3677 g

Unité de transport

EAN

Piéces

Unités de vente
Matériel
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume

Poids net

Poids brut

7322540348941

1

Carton
417 mm
209 mm
340 mm
29.6 dm3
3.18 kg

3.68 kg

Palette

EAN

Piéces

Unités de vente
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume

Poids net

Poids brut

Tork Matic® Distributeur pour Essuie-mains rouleau

Couleur: Blanc

7322540586220
48

48

1818 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

152.64 kg

176.50 kg



