

Tork Matic® Distributeur pour Essuie-mains rouleau

Couleur: Blanc Code GEH: 240187G



Avantage(s)

- -Tork Elevation
- -Sans contact, seul le papier utilisé est touché, ce qui garantit une bonne hygiène
- -Fonction de rechargement simplifié et rapide
- -Un essuie-mains à la fois pour réduire la consommation
- -Indicateur de niveau de consommable: vert s'il reste suffisamment de consommable, rouge s'il faut recharger l'appareil.

Caractéristiques des produits

Article	Système	Matière	Hauteur	Largeur	Profondeur	Couleur
551000	H1 - Système de rouleaux d'essuie-mains	Plastique	372 mm	337 mm	203 mm	Blanc

Description

La gamme Tork Elevation est une série de distributeurs au design fonctionnel qui s'adaptera à tous les environnements sanitaires.

Le système Tork Matic® pour Essuie-mains rouleau est idéal pour les environnements à fort trafic, de par sa grande capacité, et s'adapte à tous types d'environnements sanitaires.





Tork Matic® Distributeur pour Essuie-mains rouleau

Couleur: Blanc

Données d'expédition

Unité de vente

EAN	7322540348941	
Pièces	1	
Hauteur	417 mm	
Largeur	209 mm	
Longueur	340 mm	
Volume	29.6 dm3	
Poids net	3180 g	
Poids brut	3677 g	

Unité de transport

EAN	7322540348941	
Pièces	1	
Unités de vente	1	
Matériel	Carton	
Hauteur	417 mm	
Largeur	209 mm	
Longueur	340 mm	
Volume	29.6 dm3	
Poids net	3.18 kg	
Poids brut	3.68 kg	

Palette

EAN	7322540586220	
Pièces	48	
Unités de vente	48	
Hauteur	1818 mm	
Largeur	800 mm	
Longueur	1200 mm	
Volume	1.4 m3	
Poids net	152.64 kg	
Poids brut	176.50 kg	

